

ใบประมาณราคาต่อตาราง

รายการประมาณราคาต่อตาราง งาน ท่อ. เส้นบ้านนายทรง - บ้านนายคน ขนาดความกว้าง 5.0 เมตร ความยาว 178.0 เมตร ความหนา 0.15 เมตร

แบบ ปร.4

แผ่นที่ 1

หรือคิดเป็นพื้นที่ท่อภายในไม่น้อยกว่า 890 ตารางเมตร

แบบที่

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านหนองเพือ ตำบลหนองหัว อำเภอป่าซาง จังหวัดนครราชสีมา

ส่วนราชการ สำนักวิชา องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหัว ตำบลหนองหัว อำเภอป่าซาง จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณการโดย เมื่อวันที่ 30 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุจ้างของ			ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	ปรับระดับพื้นที่ทางเดิม	990	ตร.ม.			3	2,670.00	2,670.00		
2	งานทรายทาบรองพื้น หนา 0.03 เมตร	27.0	ตร.ม.	406	10,962.00	36	972.00	11,934.00		
3	งานดินลูกรังไม่เสี้ยวเกล็ดข้างละ 0.30 เมตร	16.0	ตร.ม.	100	1,600.00	56	896.00	2,496.00		
4	งานคอนกรีต 240 กก./ตร.ม. ทุบถูกบาศก์	133.5	ตร.ม.	1845	246,307.50	306	40,851.00	287,158.50		
5	งานเหล็ก	0.53			2,807	1,487.71	1,487.71			
	-เหล็ก RB Ø 15 มม.	0.25	ตัน	15,409	3,852.25			3,852.25		
	-เหล็ก DB Ø 16 มม.	0.28	ตัน	15,050	4,214.00			4,214.00		
	-Wire Mesh 0.20 x 0.20 ท. งานท 4 มม.	890	ตร.ม.	30	26,700.00	5	4,450.00	31,150.00		
6	ยางมะตอย	356.0	ตร.ม.ร	13	4,628.00			4,628.00		
7	งานตั้งไม้แบบ	178.0	เมตร	18	3,204.00			3,204.00		
8	งานไม้คอนกรีต 7 วัน	7.0	วัน			300	2,100.00	2,100.00		

รวมค่าวัสดุและค่าแรง 354,894.46

บาท

**สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง
ถนน.ตสส.เส้นบ้านนายขจรจาง-นายเคน**

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ ฝ่าย/งาน ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหัว

ประเภท

เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหัว

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านหนองผือ ตำบลหนองหัว อำเภอบัวลาย จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ สำนัก/กอง ส่วนโยธา

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 30 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	354,894.46	1.2726	451,638.69	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5	ประเภทงานครุภัณฑ์จัดซื้อ				
	เงินโย				
	เงินล่วงหน้าจ่าย				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	คอกเบี้ยเงินกู้.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			451,638.69	
	คิดเป็นเงินประมาณ			<u>450,000.00</u>	
	ตัวอักษร			(สี่แสนห้าหมื่นบาทถ้วน)	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร.....ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ.....บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสมบุญ เจริญพิทักษ์) ประธานกรรมการ

ผอ.รพ.สต.คัมมะฮู

(นางสาววันเพ็ญ ภูษาพันธ์) กรรมการ

ผอ.รพ.สต.หนองแขวง

(นายศรายุช ประกอบพันธ์) กรรมการ

หัวหน้าส่วนโยธา อยต.หนองหัว



ประกาศอำเภอบัวลาย

เรื่อง ประกาศราคากลางงานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นบ้านนายยรรยง - บ้านนายเคน หมู่ที่ ๒ บ้านหนองผือ ตำบลหนองหว่า อำเภอบัวลาย จังหวัดนครราชสีมา

ด้วย อำเภอบัวลาย มีความประสงค์จะขอประกาศราคากลางงานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นบ้านนายยรรยง - บ้านนายเคน หมู่ที่ ๒ บ้านหนองผือ ตำบลหนองหว่า อำเภอบัวลาย จังหวัดนครราชสีมา ตามแบบที่ ปปช.กำหนดรายละเอียด ดังนี้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการก่อสร้าง

- ๑.ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นบ้านนายยรรยง - บ้านนายเคน หมู่ที่ ๒ บ้านหนองผือ ตำบลหนองหว่า อำเภอบัวลาย จังหวัดนครราชสีมา
/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอบัวลาย จังหวัดนครราชสีมา
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๕๐,๐๐๐ บาท (สี่แสนห้าหมื่นบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑๗๘ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ลูกรังไทล์ทาง ๒ ข้าง ๆ ละ ๐.๓๐ เมตร พื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๘๕๐ ตารางเมตร และป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ ธันวาคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๔๕๐,๐๐๐ บาท (สี่แสนห้าหมื่นบาทถ้วน).
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๑.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)
 - ๑.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑. นางสมบุญ เจริญพิทักษ์ ผอ.รพ.สต.คิมมะฮู ประธานกรรมการ
 - ๖.๒. นางสาววันเพ็ญ ภูผาพันธ์ ผอ.รพ.สต.หนองแวง กรรมการ
 - ๖.๓. นายศรายุทธ ประกอบนันท์ หัวหน้าส่วนโยธา อดต.หนองหว่า กรรมการ

ประกาศ ณ วันที่ ๑๔ มกราคม ๒๕๕๙

(นายสุรชัย ยุติธรรมนันท์)

ผู้อำนวยการส่วนบริหารงานกำนันผู้ใหญ่บ้าน รักษาการในตำแหน่ง
นายอำเภอบัวลาย